
FORMULAR VETEDEKLARIMl

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 "PER GARANTIWIIN E INTEGRITETIT TE

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE"

DATE:

1. TE DHeN AT PERSON ALE

A. Gienealitetet aktuale

EMER

MBIEM^R

ATESI

AMES! ^AJD£~
DATELINDJE OS. OS. /PAP
VENDLINDJE

VENDBANIM

NR. ID

B. Glenealitete te meparshme

fNese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjeneralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjejer,
aofte edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, llstoni secilin prej tyre, duke plotesuar te gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe
aa here sa jane ndiVshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneraliteti sipas kesaj pike, qe mund te pengoje venfikimm sipas

.. ' iOn ta KnHif Panal \

EWIER

MBIEMER

ATESI

AMESI UA D£ ,
datElindje 1  ̂

VENDLINDJE

ie^erj^fc^hkrim)



I. MARRdE DIJENI MBI EFEKTET E FORWIULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Une, i/e nenshkruari /a

dijeni dhe jam i vetedljshem se:

, kam marre

a) Ky Formular perben dokument zyrtar'qe i drejtohet nje organ! shteteror dhe i
nenshtrohet verifikimit dhe publikimlt.

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne kete Formular perben veper penale dhe
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit Penal.

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i nenshtrohen verifikimit te piote, brenda
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteterore dhe Prokuroria e Pergjithshme.

9) Me plotesimin e ketij Formulari, kam dhene pelqimin per verifikimin e 9do te dhene
personale, perfshire gjurmet daktiloskopike dhe gdo te dhene tjeter biometrike.

I

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te paplota, dhe te pasakta ne kete Formular
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve; daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjehershem dhe ne gdo kohe nga kandidimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i
metejshem i funksionit publik.

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne perputhje me legjislacionin ne fuqi per
mbrojtjen e te dhenave personale.

Duke qene i vetedljshem per pasojat iigjore ne rast te deklarimeve te paverteta, te paplota apo
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

I

KUJDES: JENl I/E SIGURT? SUGJEROHElj QE NENSHKRIM! I KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PAS! ESHTE PLOTESUARSAKTE I gIjITHE FORMULARI!

'emer. mi^emer. nenshkrfm)

ff -o

(emer, mbiemer, nenshkrim)



III. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A ieni denuar ndoniehere me vendim aivaesor te formes se prere naa nie autoritet

aivaesor shgiptar ose i huai? (Vendos X perbri Deraiiaies}

PO JO 2<

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

te dhenat e vendlmit gjyqesor |
y'Gjykataii"/^Niv dhe data

^:y§n'dlmit gjyqesbrf
•'^e;foimes,se prbrefc

v^^Masa e^denimit«r

\  ̂ ■'j'

neQ-

u' .

Cv^'Vepravpenaleipertescile^^

Nerir Lloji

'

-

j
1

2. A ieni denuar me buraim me vendim aivaesor ioperfundimtar naa nie autoritet aivaesor
-  - .. . " nie cesbtie penale ife pazpiidhur me vendim pivaesor te formesshaiotar ose i huai. tier

PO

se orere? (Vendos X perbri Deraiiaies)

JO X

-  Nese po. specifikoni te dhenat e meposhtme:

Te dhenat e vendimitqivqesor . '  .1
fe^vXe, dhenat e f-'

:\K<4'.gjyqesor^:^
r-li6peffuhdirhter^5

^SsGiykat%£^ |^-V^Pfa;Mn g|^P||ni^eniratv
x^x^peifundimtar/Denimi

?:mNenj*

\
1

1

1
1

)

!
1

(emer, ij/bi^er^jisi^^hkrira)



3. A keni gene ndoniehere ne hetim ose aivkim naa nie autoritet / huaL per krverien e nie
veore oenale? (Vendos X oerbri peraiiQies) I

PO JO X

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Organi procedues Arsyet pgrigh^Dat^^Rezuitatet

1

1

^

!

4, A keni aene ndoniehere i ndaluar aoo arrestuar naa oraanet Uaizbatuese, per krverien e
nie veore bSnale? (Vehdos X perbri Deraiiaies

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

\drganl!;proceaues=i:^ Periudha/Data vRe^lifcatet
i' < i >• ,

5 A eshte caktuar ndai iush ndoniehere mase shtrenauese e siqurise personale, ne fuqi
ose id? fVendbs ̂DerbrrD§raiiaies} \

PO JO

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

(emer, njlbie^er,



MASAT SHTRENGUESE TE SIGURIS^ ,  PERGJIGJE. '

'-•■J's r;

Ndalimiidaljesjjashte CH I I

^i/^'ilinh^i^/4hirr^lih#nfT^^^^^i^^^hrtnm^t;^'Q"'ni£^\/on^'to^rakt^'lar^'• '^ T ' ' 1~~1

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

;:Gjykata'X'
*. V

^•\(eppalpenale;perite.
'»•' ' i'' - • L^- "il-i..■ ,&ci en/akuzoheshit#;

Ayendinrii
pe^

Periudha, data

SNeiill

6. A eshi

1

e ieshuar ndoniehere ndai oersonit tuai nie urdher kerkimi nderkombetar lidhur

PO JO X

Nese po, s pecifikoni te dhenat e meposhtme:

vVWutor
•  '. 'V

' -^^;urdhei
tefiiSS
uesi55^1?

tE|p6kiitimi|(ne^^^
? '?■?>" ' af^dy-

j

7. A eshfe marre ndoniehere oer iu masa e debimit naa nie shtet i huai?_

kane te b^ine me rreaullat e aendrimit aoo hvrie-dalies ne nje territor te nje shteti te huaj) (Vendos
X oerbri deraiiaies}

PO JO

(emer. remer, n



Nesewpo, specifikoni te dhenat e meposhtme:

Sht^i ki^keniS^ debimit nga shteti
--S-. ••

'fe^dhanatc^^^^ debimit

!

8. A keni ietuar ndoniehere iashte tem'torit te Republikes se Shaiperise per me shume se 1
muai? (Vendos X Derbri'Deraiiaies) '

PO JO ly

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme:

;'Qyted;*
Shteti ku keni

.• ■•■'^•v'^ietuar-:(.-.ii.iS4^

f/5;4^iRerilidha?^:^ vi^M^dresSS:^Sdq^

r\

i

Duke qene 1 vetedijshem per pasojat ligjore ne rastjte deklarlmeve te paverteta, te paplota apo te
pasakta. konflrmoj saktesihe e te dhenave te pasqyruara ne kete Formular.

nshknm)

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhe\ dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje
kopje te tyre ketij Formulari.

Nese pjese te caktuara te Formularit Jane te pamjaftuesbme per deklarimin e te dhenave, shto aq
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e te gjitha te dhenave.

(emcr, mbicmer, nenshkrim)


